Edit date 09/2024
Selection Catalogue: C05.0053
Boneng Transmission
C Helical Gearmotor
Distributed Variable
Frequency Drive
C斜齿齿轮马达分
布式变频驱动器

0=None
6=Oil compensating tank
4.型号表示方法 4.Type Designation
06
L=铝机座
机座材质 Cast-aluminum frame
MH080M4A75 L 2 ECD 0 0 0 1--A 1
MB=Modbus RTU
EC=EtherCAT
MB=Modbus RTU
EC=EtherCAT
通讯协议 Communication protocol
一体机防护等级 Protection degree
0=IP55
1=IP55和防雨罩
马达安装方位 0 Motor mounting position 0
Cable entry locationCable entry location进线孔位置
1/3/4 1/3/4
1/2/3/4 1/2/3/4
接线盒位置 Terminal box location
调速旋钮 1） Speed control knob 1）
D=分布式
驱动器 Drive
2=47~63Hz/380~480V 2=47~63Hz/380~480V
频率/电压代号 Code of voltage and frequency
安装形式A Construction type A
功率(kW)
(kW)
 MH=IE2三相交流异步马达4极规格
MP=IE3三相交流异步马达4极规格
0.25
MH071M4A25…

减速机额定
输出扭矩
服务系数 通讯方式 订货号
5.传动能力表 5.Transmission Capacity
P
(kw)
n
(r/min)
n
(r/min)
T
(N.m)
Code i i
T
(N.m)
f
0.25 1380 342 6.9 B40 4 18.84 MB/EC C203□□-B40-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 303 7.8 B45 4.5 17.95 MB/EC C203□□-B45-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 272 8.6 B50 5 17.44 MB/EC C203□□-B50-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 238 9.9 B56 5.6 16.16 MB/EC C203□□-B56-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 218 11 B63 6.3 15.45 MB/EC C203□□-B63-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 194 12 B71 7.1 15.83 MB/EC C203□□-B71-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 172 14 B80 8 13.57 MB/EC C203□□-B80-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 155 15 B90 9 12.67 MB/EC C203□□-B90-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 135 17 C10 10 11.76 MB/EC C203□□-C10-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 123 19 C11 11.2 10.53 MB/EC C203□□-C11-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 110 21 C13 12.5 9.52 MB/EC C203□□-C13-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 102 23 C14 14 8.7 MB/EC C203□□-C14-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 90.2 26 C16 16 7.69 MB/EC C303□□-C16-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 79.8 29 C18 18 6.9 MB/EC C303□□-C18-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 70.1 33 C20 20 6.06 MB/EC C303□□-C20-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 62.2 38 C22 22.4 5.26 MB/EC C303□□-C22-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 54.8 43 C25 25 4.65 MB/EC C303□□-C25-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 51.3 46 C28 28 4.35 MB/EC C303□□-C28-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 45.5 52 C32 31.5 3.85 MB/EC C303□□-C32-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 40 59 C36 35.5 3.39 MB/EC C303□□-C36-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 35.3 66 C40 40 3.03 MB/EC C303□□-C40-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 31.2 75 C45 45 2.67 MB/EC C303□□-C45-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 29 81 C50 50 2.47 MB/EC C303□□-C50-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 24.8 95 C56 56 2.11 MB/EC C303□□-C56-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 21.8 107 C63 63 1.87 MB/EC C303□□-C63-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 19.8 118 C71 71 1.69 MB/EC C303□□-C71-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 18.1 129 C80 80 1.55 MB/EC C303□□-C80-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
0.25 1380 16.6 141 C90 90 1.42 MB/EC C303□□-C90-D□□□-□□071□4A25AL□-D□□□□–0□□
1N 1N 2N 2
N ex
2N
4.04 130
4.56 140
5.07 150
5.81 160
6.32 170
7.10 190
8.02 190
8.90 190
10.2 200
11.2 200
12.6 200
13.5 200
15.3 200
17.3 200
19.7 200
22.2 200
25.2 200
26.9 200
30.3 200
34.5 200
39.1 200
44.2 200
47.6 200
55.7 200
63.2 200
69.6 200

减速机额定
输出扭矩
服务系数 通讯方式 订货号
P
(kw)
n
(r/min)
n
(r/min)
T
(N.m)
Code i i
T
(N.m)
f
0.37 1385 343 11 B40 4 11.82 MB/EC C203□□-B40-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 304 12 B45 4.5 11.67 MB/EC C203□□-B45-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 273 13 B50 5 11.54 MB/EC C203□□-B50-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 238 15 B56 5.6 10.67 MB/EC C203□□-B56-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 219 16 B63 6.3 10.63 MB/EC C203□□-B63-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 195 18 B71 7.1 10.56 MB/EC C203□□-B71-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 173 21 B80 8 9.05 MB/EC C203□□-B80-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 156 23 B90 9 8.26 MB/EC C203□□-B90-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 136 27 C10 10 7.41 MB/EC C203□□-C10-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 124 29 C11 11.2 6.9 MB/EC C203□□-C11-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 110 33 C13 12.5 6.06 MB/EC C203□□-C13-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 103 35 C14 14 5.71 MB/EC C203□□-C14-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 90.5 40 C16 16 5 MB/EC C303□□-C16-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 80.1 45 C18 18 4.44 MB/EC C303□□-C18-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 70.3 51 C20 20 3.92 MB/EC C303□□-C20-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 62.4 58 C22 22.4 3.45 MB/EC C303□□-C22-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 55 66 C25 25 3.03 MB/EC C303□□-C25-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 51.5 70 C28 28 2.86 MB/EC C303□□-C28-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 45.7 79 C32 31.5 2.53 MB/EC C303□□-C32-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 40.1 90 C36 35.5 2.22 MB/EC C303□□-C36-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 35.4 102 C40 40 1.96 MB/EC C303□□-C40-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 31.3 115 C45 45 1.74 MB/EC C303□□-C45-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 29.1 124 C50 50 1.61 MB/EC C303□□-C50-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 24.9 145 C56 56 1.38 MB/EC C303□□-C56-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 21.9 164 C63 63 1.22 MB/EC C303□□-C63-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 19.9 181 C71 71 1.1 MB/EC C303□□-C71-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 18.2 198 C80 80 1.01 MB/EC C303□□-C80-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 16.6 216 C90 90 0.93 MB/EC C303□□-C90-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 20.5 176 C71 71 1.7 MB/EC C304□□-C71-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 17.5 206 C80 80 1.46 MB/EC C304□□-C80-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 15.4 233 C90 90 1.29 MB/EC C304□□-C90-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 14 257 D10 100 1.17 MB/EC C304□□-D10-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 12.8 281 D11 112 1.07 MB/EC C304□□-D11-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
0.37 1385 11.7 307 D13 125 0.98 MB/EC C304□□-D13-D□□□-□□071□4A37AL□-D□□□□–0□□
1N 1N 2N 2
N ex
2N
4.04 130
4.56 140
5.07 150
5.81 160
6.32 170
7.10 190
8.02 190
8.90 190
10.2 200
11.2 200
12.6 200
13.5 200
15.3 200
17.3 200
19.7 200
22.2 200
25.2 200
26.9 200
30.3 200
34.5 200
39.1 200